
LA GIUNTA COMUNALE  2875 
 
 
Vista la richiesta dell’Associazione Universidade Libera de Sos Ansianos di Gavoi in data 

21.11.2012 prot. 5134 di poter utilizzare la sala consiliare il giorno 08/12/2012 per la presentazione 

di un libro; 

Vista la richiesta dell’Associazione Prociv – Arci di Gavoi in data 20.11.2012 prot. 5114 di poter 

utilizzare la sala consiliare il giorno 07/12/2012 per la presentazione del calendario festival del 

cinema 2013; 

Visto il Regolamento disciplinante l’utilizzo dei locali pubblici Comunali approvato con Delibera 

del C.C. n. 2 del 04/02/2011; 

Ritenuto di concedere in uso gratuito quanto richiesto, considerata l’importanza dell’attività delle 

due associazioni dal punto di vista culturale per la comunità; 

Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 comma 1°del T.U. delle Leggi sugli EE.   

LL.(D.Lgs. 267/2000), sulla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Tecnico; 

UNANIME 
DELIBERA 

Di Autorizzare l’Associazione Universidade Libera de Sos Ansianos di Gavoi in data 21.11.2012 

ad utilizzare a titolo gratuito la sala consiliare il giorno 08/12/2012 per la presentazione di un libro; 

Di Autorizzare l’Associazione Prociv – Arci di Gavoi in data 20.11.2012 ad utilizzare a titolo 

gratuito la sala consiliare il giorno 07/12/2012 per la presentazione del calendario festival del 

cinema 2013; 

Di Dare Atto che la presente, con successiva votazione e all’unanimità dei voti favorevoli, è resa 

esecutiva con effetto immediato. 

 
 
 


